3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Пригородный сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2023 № 13                                                                                п. Октябрьский

	О внесении изменения в решение Пригородного сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 28.12.2022 № 28 «О бюджете муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пригородного сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 28.12.2022 № 28 «О бюджете муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующее изменение:

1.1. Подпункт 1, 2, пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
1) прогнозируемых общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3374,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 1902,3 тыс. рублей.
2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 3521,5 тыс. рублей.
1.2.  В таблице Приложения 3
Строки
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	1230,4

	Благоустройство
	05
	03
	1229,9

Заменить с добавлением строк
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	1288,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	100,0

	Благоустройство
	05
	03
	1185,5

1.3. [bookmark: _Hlk64620372]В таблице Приложения 5
Строки
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05 00

	1230,4

	Благоустройство
	303
	05 03

	1229,9

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 03
	92 0 00 00000

	1229,9

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 03
	92 9 00 00000

	1229,9

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства по софинансированию субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	303
	05 03
	92 9 00 S0260

	1227,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05 03
	92 9 00 S0260
	200
	1227,9

Заменить с добавлением строк
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05 00

	1228,0

	Коммунальное хозяйство
	303
	05 02

	100,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 02
	92 0 00 00000

	100,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 02
	92 9 00 00000

	100,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	303
	05 02
	92 9 00 18030

	100,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05 02
	92 9 00 18030
	200
	100,0

	Благоустройство
	303
	05 03

	1187,5

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 03
	92 0 00 00000

	1187,5

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 03
	92 9 00 00000

	1187,5

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства по софинансированию субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	303
	05 03
	92 9 00 S0260

	1185,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05 03
	92 9 00 S0260
	200
	1185,5

1.4. В таблице Приложения 7
	Строки
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00

	1230,4

	Благоустройство
	05 03

	1229,9

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 03
	92 0 00 00000

	1229,9

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 03
	92 9 00 00000

	1229,9

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства по софинансированию субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	05 03
	92 9 00 S0260

	1227,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05 03
	92 9 00 S0260
	200
	1227,9

Заменить с добавлением строк
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00

	1228,0

	Коммунальное хозяйство
	05 02

	100,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 02
	92 0 00 00000

	100,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 02
	92 9 00 00000

	100,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05 02
	92 9 00 18030

	100,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05 02
	92 9 00 18030
	200
	100,0

	Благоустройство
	05 03

	1187,5

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 03
	92 0 00 00000

	1187,5

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 03
	92 9 00 00000

	1187,5

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства по софинансированию субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	05 03
	92 9 00 S0260

	1185,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05 03
	92 9 00 S0260
	200
	1185,5

1.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов. (С.С. Прохоренко)

Председатель сельского Совета депутатов                                           Г.М. Рыжова